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Krzesło dziecięce Spacetronik XD SPC-
XD02J

Cena 756,49 zł

Numer katalogowy SPC-XD-02J

Kod EAN 5903031031980

Opis produktu
  

Krzesło ergonomiczne dla dziecka Spacetronik XD SPC-XD-02J
Zadbaj o zdrową postawę dziecka i komfort podczas nauki i zabawy przy biurku. Wygodny fotel obrotowy dla dzieci został
wyposażony w regulacje, które pozwolą dopasować fotel do dziecka, co pozytywnie wpłynie na zdrowie kręgosłupa, wzroku
oraz koncentrację. 

Krzesło dziecięce do biurka
Stylowe krzesło obrotowe dla dziecka w kolorze zielonym, który idealnie wpasuje się w aranżację pokoju dziecięcego.
Przeznaczony dla dzieci od 5-14 lat. Ergonomiczne kształty oparcia i siedziska dbają o zdrowie kręgosłupa pociechy
podczas nauki przy biurku. Mechanizm blokady kółek sprawia, że dziecko będzie siedzieć wygodnie, bez
niekontrolowanego przemieszczania się przy biurku, dzięki czemu łatwiej będzie skupić się na nauce. Wystarczy, że usiądzie
na krześle, a ono nie przemieści się.

Zdrowa nauka przy biurku
Odrabianie lekcji, malowanie i inne zabawy lub czynności przy domowym biurku sprawiają, że Twoje dziecko spędza sporo
czasu w pozycji siedzącej. Jak do tego doliczymy czas spędzony w szkolnej ławce, to w rezultacie otrzymujemy wiele godzin. O
ile na warunki szkolne rodzice nie mają większego wpływu, o tyle w domu warto rozważyć rozwiązanie optymalne, które
zminimalizuje negatywne skutki długotrwałego siedzenia. Regulowany fotel dla dziecka do biurka Spacetronik XD SPC-XD02J
oprócz posiadanych regulacji wspiera prawidłowe położenie pleców oraz kręgosłupa dziecka. Ergonomiczna pozycja
przy biurku przekłada się także na poprawę koncentracji, wzroku i samopoczucia.

Fotel do biurka dla dziecka z regulacjami
Zdrowie zawsze na pierwszym miejscu. Regulowany fotel dziecięcy Spacetronik XD zapewnia pro-zdrowotną
pozycję dziecka przy biurku podczas malowania, odrabiania lekcji i innych czynności. Skorzystaj z regulacji, aby Twoje
dziecko przyjęło ergonomiczną pozycję swojego ciała.

  

Regulacja wysokości siedziska

Pozwala dopasować wysokość siedziska do wzrostu dziecka i wysokości biurka
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Regulacja głębokości oparcia

Pozwala dopasować głębokość oparcia fotela w celu uzyskania prawidłowej postawy podczas siedzenia

Zdrowe krzesło do biurka dla dziecka Spacetronik XD
Nieodpowiednia pozycja siedząca przy biurku może przynieść szereg negatywnych konsekwencji. Bóle głowy, pleców i inne
schorzenia potrafią nieźle dać się we znaki. Rozwiązania, w które zostało wyposażone krzesło dla dziecka Spacetronik XD,
gwarantują nie tylko komfort, ale również skutecznie chronią kręgosłup Twojej pociechy i dbają o odpowiednią
pozycję przy biurku.

Oddychająca siatka 
Zastosowanie oddychającej siatki na oparciu i siedzisku zapewnia dodatkową cyrkulację powietrza, maksymalizując komfort
użytkowania fotela do biurka dla dziecka.

Krzesło do biurka dla dziecka z podnóżkiem
Podnóżek powoduje, że dziecko ma stały kontakt z podłożem, co skutecznie zapobiega uciskowi na dolne kończyny.

Krzesło biurowe dla dzieci Spacetronik XD SPC-XD02J - Najważniejsze cechy
Dedykowane dla dzieci w wieku 5-14 lat
Wysokość siedziska regulowana w zakresie 42 - 49,5 cm
Regulowana głębokość oparcia
Nośność do 90 kg
Blokada kółek podczas siedzenia (kółka grawitacyjne)
Materiały: tworzywo sztuczne, siatka
W kolorze biało-zielonym
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